_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1394 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 005/2018

Servente Escolar - Prazo Determinado

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos em

exercício, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir vaga

existente na Secretaria Municipal de Educação, nos termos do contido no processo

protocolado sob nº 2980017/2018,

C O N V O C A

os candidatos abaixo relacionados aprovados no Teste Seletivo nº 002/2018, a comparecer

no dia 09/11/2018 (Nove de novembro de 2018), às 9h30min (Nove horas e trinta minutos),

na Sala nº 10 da Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida Visconde de Taunay,

950 – 1º subsolo, bairro da Ronda, para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

Nome Emprego Class.

Caroline Santos Nascimento Servente Escolar – Prazo Determinado 108

Ines Caroline Aparecida Kaminski Servente Escolar – Prazo Determinado 109

Eros Mayel Lemes Servente Escolar – Prazo Determinado 110

O não comparecimento no prazo estipulado caracterizará

desistência, perdendo o candidato os direitos adquiridos em razão de aprovação no referido

Teste Seletivo.

   Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 30 de outubro de 2018

BEATRIZ APARECIDA CARARO
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

Designada através do Decreto 15.079, de 26/10/2018